PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 145, DE 15 DE OUTUBRO DE 2021.

HOMOLOGA inscrições do Processo Seletivo Simplificado,

Edital nº 137/2021, para contratação de profissionais.

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão

de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 444/2021 e em conformidade com o Edital de Processo Seletivo

Simplificado nº 137/2021, TORNA PÚBLICO o presente Edital:

1. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS – Fica homologada as inscrições dos candidatos para

o Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº 137/2021 para contratação de

profissionais, por prazo determinado, para atuarem na Secretaria Municipal de Saúde,

Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Obras e Trânsito, Secretaria

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Assistência Social,

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Turismo, Desporto Lazer e Secretaria

Municipal de Educação e Cultura, conforme segue:

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME CPF/RG

001 ROSSANO SCHWANCK BORGES 002.026.030-08

002 BELCHIOR BRAGA 009.899.570-71

003 STEFANO OLIVEIRA FOGASSI 001.173.890-13

004 NATALICIO OSVALD 333.373.060-04

005 MARIA MASCARELLO CARDOSO 621.842.450-20

006 RIVAEL DOS SANTOS INÁCIO 023.299.290-80

007 ADERCIDES ANDERSON AMARO VALIM 020.838.730-76

008 PAULO ROBERTO LIMA DA GAMA 285.283.950-49

009 ODIRLEI ETTER 979.783.290-20

010 EROITO CLAUDIO DA SILVEIRA 615.492.580-87

011 GISLAINE TRISCH 014.332.170-66

012 ELISETE LOURDES DE SÁ 531.891.320-20

013 VILSON PADILHA DA ROSA 379.676.250-20

014 JORGE FERNANDO E SILVA FERREIRA 803.483.000-34

015 JULIO CEZAR MACHADO 667.879.710-87

016 JAIR VALLI DOS REIS 006.763.440-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 145, DE 15 DE OUTUBRO DE 2021.

017 ALEX SANDRO RODRIGUES DA SILVA 029.104.050-01

018 MACIEL DA SILVA ENGEL 042.340.000-27

019 MARCOS DA SILVA ENGEL 011.309.460-45

020 ANDRIZA SILVA ESPINDULA 829.087.610-68

021 ROMÁRIO CARDOSO DOMINGOS 001.179.590-57

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal